ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
Setor de Compras/Licitações

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2021

O PREFEITO DE CAMPINA DAS MISSÕES, RS, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que ALTERA A

DATA PARA RECEBIMENTO DAS Propostas/Habilitações para o dia

26/04/2021 ÀS 08:30h,  no auditório da Secretaria da Assistência Social de

Campina das Missões, em face da alteração do item 1 e letra c do item 7.1.5.

Edital: site www.campinadasmissoes.rs.gov.br. Informações: (55) 3567-1120 R215

e-mail: licitar@campinadasmissoes.rs.gov.br Campina das Missões/RS,

12/04/2021

CARLOS JUSTEN
Prefeito